BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
29/09/2017 29/09/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 21.697,34
29/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.300,00 EUR 21.938,74
29/09/2017 29/09/2017 INGRESO 3.316,13 EUR 18.638,74
28/09/2017 28/09/2017 INGRESO 4.110,37 EUR 15.322,61
28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -75.000,00 EUR 11.212,24
28/09/2017 28/09/2017  [COMISIONES -0,50 EUR 86.212,24
28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 86.212,74
28/09/2017 29/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 36.212,74
28/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.966,00 EUR 35.112,74
27/09/2017 28/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 600,00 EUR 31.146,74
26/09/2017 26/09/2017 INGRESO 297,66 EUR 30.546,74
25/09/2017 25/09/2017  [TRASPASO ENTRE CUENTAS -80.000,00 EUR 30.249,08
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 110.249,08
25/09/2017 25/09/2017  [TRASPASO ENTRE CUENTAS 70.000,00 EUR 110.249,58
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -9.762,03 EUR 40.249,58
25/09/2017 25/09/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 50.011,61
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -751,20 EUR 50.012,11
25/09/2017 25/09/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 50.763,31
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -87,64 EUR 50.763,81
25/09/2017 25/09/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 50.851,45
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -396,30 EUR 50.851,95
25/09/2017 25/09/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 51.248,25
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -625,10 EUR 51.248,75
25/09/2017 25/09/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 51.873,85
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,72 EUR 51.874,35
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 51.979,07
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,56 EUR 51.979,57
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 52.084,13
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -9.049,29 EUR 52.084,63
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 61.133,92
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -64.871,40 EUR 61.134,42
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 126.005,82
25/09/2017 25/09/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -25.159,79 EUR 126.006,32
25/09/2017 25/09/2017 COMISIONES -0,50 EUR 151.166,11
25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 151.166,61
22/09/2017 22/09/2017 INGRESO 350,90 EUR 101.166,61
21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 300,00 EUR 100.815,71
21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 181,50 EUR 100.515,71
21/09/2017 21/09/2017 INGRESO 4.980,00 EUR 100.334,21
20/09/2017 20/09/2017 INGRESO 625,00 EUR 95.354,21
20/09/2017 20/09/2017 PAGO -960,00 EUR 94.729,21
20/09/2017 20/09/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.183,08 EUR 95.689,21
20/09/2017 20/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 96.872,29
19/09/2017 20/09/2017 COMISIONES -21,00 EUR 96.472,29
19/09/2017 20/09/2017 PAGO EXTRANJERO -380,00 EUR 96.493,29
19/09/2017 19/09/2017 INGRESO 232,32 EUR 96.873,29
18/09/2017 18/09/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 96.640,97
18/09/2017 18/09/2017 INGRESO 3.971,22 EUR 46.640,97
13/09/2017 13/09/2017 INGRESO 10.611,70 EUR 42.669,75
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 136,73 EUR 32.058,05
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 240,79 EUR 31.921,32




BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 273,46 EUR 31.680,53
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 600,00 EUR 31.407,07
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 1.069,64 EUR 30.807,07
11/09/2017 11/09/2017 INGRESO 6.972,02 EUR 29.737,43
06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 1.900,00 EUR 22.765,41
06/09/2017 06/09/2017 INGRESO 238,37 EUR 20.865,41
06/09/2017 06/09/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.000,00 EUR 20.627,04
05/09/2017 05/09/2017  |ABONO DE INTERESES 30,00 EUR 15.627,04
04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 172,90 EUR 15.597,04
04/09/2017 04/09/2017 PAGO -482,17 EUR 15.424,14
04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 166,98 EUR 15.906,31
04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 297,66 EUR 15.739,33
04/09/2017 04/09/2017 INGRESO 1.103,52 EUR 15.441,67
01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 318,23 EUR 14.338,15
01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 4.706,00 EUR 14.019,92
01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 76,23 EUR 9.313,92
01/09/2017 01/09/2017 INGRESO 76,23 EUR 9.237,69
01/09/2017 01/09/2017  [COMISIONES -13,00 EUR 9.161,46
01/09/2017 01/09/2017 COMISIONES -4,00 EUR 9.174,46
31/08/2017 31/08/2017 PAGO -310,98 EUR 9.178,46
31/08/2017 31/08/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 300,00 EUR 9.489,44
30/08/2017 30/08/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 9.189,44
29/08/2017 29/08/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 9.430,84
29/08/2017 29/08/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 109.430,84
29/08/2017 29/08/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 109.431,34
25/08/2017 25/08/2017 INGRESO 755,04 EUR 59.431,34
11/08/2017 11/08/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.388,22 EUR 58.676,30
11/08/2017 11/08/2017 INGRESO 202,07 EUR 60.064,52
11/08/2017 11/08/2017 INGRESO 1.151,00 EUR 59.862,45
09/08/2017 09/08/2017 INGRESO SUBVENCION 45.000,00 EUR 58.711,45
08/08/2017 08/08/2017 INGRESO 355,74 EUR 13.711,45
05/08/2017 05/08/2017 ABONO DE INTERESES 30,00 EUR 13.355,71
04/08/2017 04/08/2017 INGRESO 136,73 EUR 13.325,71
04/08/2017 04/08/2017 INGRESO 136,73 EUR 13.188,98
03/08/2017 03/08/2017 INGRESO 1.969,88 EUR 13.052,25
03/08/2017 07/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 11.082,37
03/08/2017 07/08/2017 PAGO EXTRANJERO -674,77 EUR 11.103,37
02/08/2017 02/08/2017 INGRESO 150,04 EUR 11.778,14
01/08/2017 03/08/2017 PAGO EXTRANJERO -11.432,71 EUR 11.628,10
01/08/2017 03/08/2017 COMISIONES -28,86 EUR 23.060,81
01/08/2017 03/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 23.089,67
01/08/2017 03/08/2017 PAGO EXTRANJERO -190,00 EUR 23.110,67
01/08/2017 02/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 23.300,67
01/08/2017 02/08/2017 PAGO EXTRANJERO -759,21 EUR 23.321,67
01/08/2017 03/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 24.080,88
01/08/2017 03/08/2017 PAGO EXTRANJERO -759,21 EUR 24.101,88
01/08/2017 01/08/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS -150.000,00 EUR 24.861,09
01/08/2017 01/08/2017 COMISIONES -0,50 EUR 174.861,09
01/08/2017 01/08/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 174.861,59
01/08/2017 01/08/2017 INGRESO 584,43 EUR 74.861,59
01/08/2017 01/08/2017 INGRESO 5.445,00 EUR 74.277,16




BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
01/08/2017 01/08/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.450,00 EUR 68.832,16
01/08/2017 01/08/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.000,00 EUR 59.382,16
01/08/2017 01/08/2017 COMISIONES -60,50 EUR 48.382,16
01/08/2017 01/08/2017  [COMISIONES -4,00 EUR 48.442,66
31/07/2017 01/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 48.446,66
31/07/2017 01/08/2017 PAGO EXTRANJERO -60,80 EUR 48.467,66
31/07/2017 31/07/2017 PAGO EXTRANJERO -6.000,00 EUR 48.528,46
31/07/2017 31/07/2017  |COMISIONES -21,00 EUR 54.528,46
31/07/2017 01/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 54.549,46
31/07/2017 01/08/2017 PAGO EXTRANJERO -2.280,00 EUR 54.570,46
31/07/2017 01/08/2017 COMISIONES -21,00 EUR 56.850,46
31/07/2017 01/08/2017 PAGO EXTRANJERO -3.040,00 EUR 56.871,46
31/07/2017 31/07/2017 PAGO FAC SERVICIOS -241,40 EUR 59.911,46
31/07/2017 31/07/2017 PAGO FAC -5.445,00 EUR 60.152,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 65.597,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 64.697,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 63.797,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 62.897,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 61.997,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 61.097,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 60.197,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 59.297,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 58.397,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 57.497,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 56.597,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 55.697,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 54.797,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 53.897,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 52.997,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 52.097,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 51.197,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 50.297,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 49.397,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 48.497,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 47.597,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 46.697,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 45.797,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 44.897,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 43.997,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 43.097,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 42.197,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 41.297,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 40.397,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 39.497,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 38.597,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 37.697,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 36.797,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 35.897,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 34.997,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 34.097,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 33.197,86




BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 32.297,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 31.397,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 30.497,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 29.597,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 28.697,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 27.797,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 26.897,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 25.997,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 25.097,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 24.197,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 23.297,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 22.397,86
31/07/2017 31/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 900,00 EUR 21.497,86
28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 703,01 EUR 20.597,86
28/07/2017 28/07/2017 INGRESO 1.384,24 EUR 19.894,85
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 75,63 EUR 18.510,61
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 18.434,98
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 18.298,25
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 18.161,52
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 18.024,79
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 17.888,06
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 17.751,33
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 17.614,60
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 136,73 EUR 17.477,87
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 240,79 EUR 17.341,14
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 273,46 EUR 17.100,35
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 321,86 EUR 16.826,89
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 624,36 EUR 16.505,03
27/07/2017 27/07/2017 INGRESO 1.103,52 EUR 15.880,67
26/07/2017 26/07/2017 INGRESO 1.024,27 EUR 14.777,15
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -104,72 EUR 13.752,88
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 13.857,60
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -618,88 EUR 13.858,10
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 14.476,98
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -1.170,19 EUR 14.477,48
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 15.647,67
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -3.088,45 EUR 15.648,17
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 18.736,62
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -6.725,66 EUR 18.737,12
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 25.462,78
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.319,33 EUR 25.463,28
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 29.782,61
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -127.837,39 EUR 29.783,11
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 157.620,50
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -32.735,01 EUR 157.621,00
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 190.356,01
25/07/2017 25/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -4.900,00 EUR 190.356,51
25/07/2017 25/07/2017 COMISIONES -0,50 EUR 195.256,51
25/07/2017 25/07/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 195.257,01
25/07/2017 25/07/2017 INGRESO 162,14 EUR 145.257,01
25/07/2017 25/07/2017  [TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 145.094,87




BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX1232

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
24/07/2017 24/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 500,00 EUR 45.094,87
21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 181,50 EUR 44.594,87
21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 660,00 EUR 44.413,37
21/07/2017 21/07/2017 INGRESO 2.751,54 EUR 43.753,37
19/07/2017 19/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.885,00 EUR 41.001,83
18/07/2017 18/07/2017 INGRESO 25.000,00 EUR 39.116,83
18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.000,00 EUR 14.116,83
18/07/2017 18/07/2017 PAGO SEGUROS -5.136,25 EUR 4.116,83
18/07/2017 18/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 260,00 EUR 9.253,08
17/07/2017 17/07/2017 INGRESO 6.500,00 EUR 8.993,08
17/07/2017 17/07/2017 PAGO -13,38 EUR 2.493,08
17/07/2017 17/07/2017 PAGO -57,00 EUR 2.506,46
17/07/2017 17/07/2017 PAGO -103,86 EUR 2.563,46
17/07/2017 17/07/2017 INGRESO 163,35 EUR 2.667,32
14/07/2017 14/07/2017 INGRESO 148,23 EUR 2.503,97
13/07/2017 13/07/2017 PAGO FAC SERVICIOS -1.514,68 EUR 2.355,74
12/07/2017 12/07/2017 TRANSFERENCIA A UNIVERSITAT DE VALENCIA -99.838,81 EUR 3.870,42
12/07/2017 12/07/2017  |COMISIONES -0,50 EUR 103.709,23
12/07/2017 12/07/2017 TRASPASO ENTRE CUENTAS 70.000,00 EUR 103.709,73
11/07/2017 11/07/2017 PAGO FAC -1.815,00 EUR 33.709,73
11/07/2017 11/07/2017 INGRESO 140,36 EUR 35.524,73
07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 146,40 EUR 35.384,37
07/07/2017 07/07/2017 INGRESO 1.738,77 EUR 35.237,97
06/07/2017 06/07/2017 INGRESO 1.180,00 EUR 33.499,20
06/07/2017 06/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.687,50 EUR 32.319,20
06/07/2017 06/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.687,50 EUR 30.631,70
06/07/2017 06/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 28.944,20
05/07/2017 05/07/2017 ABONO DE INTERESES 30,00 EUR 25.944,20
05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 541,48 EUR 25.914,20
05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 901,45 EUR 25.372,72
05/07/2017 05/07/2017 INGRESO 928,68 EUR 24.471,27
04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 1.499,77 EUR 23.542,59
04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 1.940,53 EUR 22.042,82
04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 217,80 EUR 20.102,29
04/07/2017 04/07/2017 INGRESO 562,65 EUR 19.884,49
03/07/2017 03/07/2017 PAGO SEGUROS -3.358,59 EUR 19.321,84
03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 490,00 EUR 22.680,43
03/07/2017 03/07/2017 INGRESO MATRICULA / RECIBO 490,00 EUR 22.190,43
01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -42,50 EUR 21.700,43
01/07/2017 01/07/2017 COMISIONES -4,00 EUR 21.742,93






